*Paulino et Iuliano co(n)ss(ulibus) VII Idus Dec(embres). / Amiterni in curia Septimiana Augustea ann **i** die freq<u>entissimo, / cum frequentes numerus decurionum obvenissent ordinis (h)abendi / causa{usa}, scribundo adfuit Avidius Iovianus principalis, ibi / ⁽⁵⁾ Atrius Arrenianus et Vergilianus Albinus sen(atores)¹⁰⁸ principale<s> v(erba) f(ecerunt): /*

¹⁰⁸ Or perhaps *sen(ior)*, see above n. 9.

{ob} honorem floridum ordinis n(ostri) et dignitatem patriae civium/q(ue) sp<l>endorem atcrevisse confidemus, d(omini) c(onscripti), quod aetiam vestrum / consensum acc'i're fidi sumus{umus}, <si> pro humanitatis et laborum {adque} industriam / similem ex origine prisca < **Sofronium patronum**> cooptemus, quod quidem nos olim fecisse oportet / ⁽¹⁰⁾tuerat; **itaque**¹⁰⁹ omnes rogemus, <ut> hunc (h)onorem nostrum conprobare / dignetur C. Sallius Pompeianus Sofronius, pronepos Salli Procu/li pat(roni), fil(ius) Sal(li) Proculi patroni, **pat(ronus)**¹¹⁰ ord(inis) Aveia{ia}tium Vest(inorum); <**Pompeianum igitur Sofronium** (?)> patronum co{h}optemus, si modo de eius dignatione testimonium perportemus; quis / etenim <**non gaudeat** (?),> immo 'exultet', 'cum'¹¹¹ suam proferat voluptatem. Ideo igitur, domini co(n)s⁽¹⁵⁾cripti, quod ex origine prisca genus eiusdem **patronatu{s}**¹¹² olim pro/cesserint et labores quantos [[et quantos]] et quales in nos [[contulit]] / et patriam nostram contulit; quiq(ue) ex suis laboribus munera patro/natus dena et sena magg(istratibus) filiorum suorum sple<n>didissimae civita/ti n(ostrae) cum favore ededit; Aquas Arentani, quas (sic) iam delaps(a) fuerant, / ⁽²⁰⁾civitati n(ostrae) additis lacis castellisq(ue) salientes restituit; / thermas, quas (sic) iam olim disperierant antiquitus inpendiis et pecunia 'sua' / cum porticis novis factis et omni ornamento at pulcri<tu>dinem restauravit / statusque decoravit et nomine d(omini) n(ostri) Constanti beatiss(imi) Caes(aris) nata/le Idibus Nob(embribus) dedicavit, quarum dedicatione biduum t(h)eatrum et dena Iuve-/⁽²⁵⁾naliorum spectaculis (sic) exs(h)ibuit sub pr(a)esentia Cl(audi) Urani v(iri) p(erfectissimi) corr(ectoris) n(ostri); cives et or/dinem n(ostrum) aepulis ex suis viribus confrequentavit; ergo merito consen|{se}-tiri nos et C. Sallium Pompeianum patronum pr(a)eficiamus, / cuius defens{u}ionis auxilia concur'r'entibus benefe{u}ficiis pluria / in nos conferri speremus. Q(uid) d(e) ea r(e) f(ieri) p(laceret), universi i(ta) c(ensuerunt): / ⁽³⁰⁾ placet ius[[ius]]tae allegationi Atri Arreni`ani' et Verg(ilian) Albini principa/lium ordinis n(ostri) recte at ordinem